РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2024 года № 238
[bookmark: _GoBack]с. Глядянское

	О результатах тайного голосования по присвоению почётного звания «Почётный гражданин Притобольного муниципального округа Курганской области»

В соответствии с решением Думы Притобольного муниципального округа от 29 мая 2024 года № 209 «Об утверждении положения о почетном звании «Почетный гражданин Притобольного муниципального округа Курганской области», Регламентом Думы Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты тайного голосования по присвоению почётного звания «Почётный гражданин Притобольного муниципального округа Курганской области».
2. Считать, что ни один из кандидатов: Зеновьев Виктор Васильевич, Иванов Виктор Владимирович, Трубина Галина Никитична не набрал большинство  голосов от установленной численности депутатов Думы Притобольного муниципального округа Курганской области для присвоения почетного звания «Почетный гражданин Притобольного муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                     И.А.Суслова